
 
 

ODDÍLOVÉ A ČLENSKÉ 
PŘÍSPĚVKY 

 
HC SKUTEČ – oddíl ledního hokeje 

 
 
 

 

Oddílový příspěvek - příspěvek hráčů na činnost klubu. 

Členský příspěvek –  hradí každý člen spolku HC Skuteč (hráči jsou členy spolku).  

 
VÝŠE ODDÍLOVÝCH PŘÍSPĚVKŮ 
Hráč účastnící se soutěže organizované hokejovým svazem  
Sourozenci  - starší dítě platí příspěvek v plné výši, každé další dítě má  50% slevu 
 
základna         3000 Kč 
2, 3, 4.třída         5000 Kč 
Mladší žáci         5000 Kč 
Starší žáci         5000 Kč 
dorostenci         8000 Kč 

 

VÝŠE ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ 
Členský příspěvek platí všichni členové spolku      100 Kč 

 
ZPŮSOB PLATBY ODDÍLOVÝCH PŘÍSPĚVKŮ 
Pro placení příspěvků preferujeme odeslání na účet 774104524 / 0600, do zprávy pro příjemce 

napište kategorii a jméno dítěte / dětí (např. MLADŠÍ ŽÁCI – PROKOP PETR).   
Níže můžete vyplnit a odstřihnout doklad o zaplacení příspěvku, který můžete nárokovat na 
proplacení u Vaší zdravotní pojišťovny, který Vám na vyžádání potvrdíme. (Při žádosti o 
proplacení si na pojišťovnu vezměte i potvrzení o odchozí platbě. 
 
 
******************************************************************************************************************* 

 
       POTVRZENÍ PLATBY ODDÍLOVÉHO PŘÍSPĚVKU 

       HC SKUTEČ z.s. , Palackého nám. 133, 539 73 Skuteč, 
IČO:4811441 

 

 

Potvrzujeme, že jsme od níže jmenovaného / zákonného zástupce níže jmenovaného přijali členský příspěvek na 
sezónu 2024-25 a to hotově / převodem na účet číslo 774104524 / 0600. 

Jméno, příjmení a datum narození člena:    ……………………………………………..…………………………………….. 

Výše příspěvku činí:     ……………,-   Kč  

 

Dne:   ….………………...……….               Podpis odpovědné osoby spolku:         …………………..………. 

2024-2025 


